Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 106»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 106»)

     ПРИКАЗ
01 декабря 2022 г. № 334

     г. Грозный

О реализации проекта «Я сдам ОГЭ»
в МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного
в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с приказом Департамента образования мэрии города
Грозного № 347/08-58 от 01.12.2022 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатора проекта «Я сдам ОГЭ» зам.директора по УР
Хациеву Н.С.

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий с обучающимися
9-х классов в рамках реализации проекта «Я сдам ОГЭ».

3. Утвердить план работы по ликвидации пробелов с обучающимися 9-х
классов в рамках реализации проекта «Я сдам ОГЭ».

4. Классным руководителям 9-х классов довести до родителей (законных
представителей) график проведения и план работы с обучающимися в
рамках проекта «Я сдам ОГЭ».

5. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
по УР Хациеву Н.С.

Директор                                                 М.М-Х. Арсанукаева

С приказом ознакомлен(а):

___________Н.С. Хациева

		2023-03-29T00:18:19+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна